

Årsredovisning för
Nordmarkens Ventilation AB

559239-2095

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 23/6 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mattias Henningsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordmarkens Ventilation AB, 559239-2095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sedan försäljningen av inkråmet har rörelsens verksamhet minskat vilket fått effekt på nettoomsättningen, i och med detta kommer försäljningen i bolagets verksamhet vara begränsad. Efter försäljningen har bolagets nettoomsättning förändrats med mer än 30 %.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	155 603	1 426 986	4 723 736	4 980 290
Resultat efter finansiella poster	28 842	730 756	26 685	59 188
Soliditet %	84,4	80,5	9,8	8,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	101 137	429 872
Balanseras i ny räkning		429 872	-429 872
Årets resultat			20 811
Belopp vid årets utgång	25 000	531 009	20 811

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	531 009
Årets resultat	20 811
Summa	551 820
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	551 820
Summa	551 820

ank=20250630;2025070206525

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		155 603	1 426 986
Övriga rörelseintäkter		9 436	1 451 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 039	2 878 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-166 892
Övriga externa kostnader		-136 516	-752 035
Personalkostnader		0	-1 221 407
Summa rörelsekostnader		-136 516	-2 140 334
Rörelseresultat		28 523	738 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	715
Räntekostnader och liknande resultatposter		35	-8 364
Summa finansiella poster		319	-7 649
Resultat efter finansiella poster		28 842	730 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-185 961
Summa bokslutsdispositioner		0	-185 961
Resultat före skatt		28 842	544 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 031	-114 923
Årets resultat		20 811	429 872

ank=20250630;2025070206526

Balansrèkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anlèggningsstillgångar			
Finansiella anlèggningsstillgångar			
Àgarintressen i övriga företag	2	698 250	698 250
Summa finansiella anlèggningsstillgångar		698 250	698 250
Summa anlèggningsstillgångar		698 250	698 250
Omsèttningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 177
Övriga fordringar		81 924	27 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 472	21 879
Summa kortfristiga fordringar		96 396	70 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 612	105 112
Summa kassa och bank		63 612	105 112
Summa omsèttningstillgångar		160 008	175 994
SUMMA TILLGÅNGAR		858 258	874 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531 009	101 137
Årets resultat		20 811	429 872
Summa fritt eget kapital		551 820	531 009
Summa eget kapital		576 820	556 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 961	185 961
Summa obeskattade reserver		185 961	185 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 662	4 811
Skatteskulder		43 480	62 304
Övriga skulder		11 212	13 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 123	52 046
Summa kortfristiga skulder		95 477	132 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		858 258	874 244

ank=20250630;2025070206528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	698 250	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		698 250
Utgående anskaffningsvärden	698 250	698 250
Redovisat värde	698 250	698 250

Not 3 Andra övriga upplysningar

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Underskrifter

Ärjäng den dag som framgår av elektronisk signatur

Mattias Henningsson

Mattias Henningsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Utgård

Henrik Utgård
Auktoriserad revisor

amk=20250630;2025070206530

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jonas Mattias Henningsson (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 6b8cb47ee66d39[...]dd53ad3c3e05e

IP: 185.170.xxx.xxx

2025-06-23 12:35:37 UTC



HENRIK UTGÅRD (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: bb1cd29ec71b4c[...]31d45e77ed792

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-23 16:15:43 UTC



amk=20250630;2025070206531

Penneo dokumentnyckel: C6WXB-0B5YO-AGZZ7-ZRVI3-AFGBI-LYALA

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


